CINTALAPA DE FIGUEROA
INDICADORES FINANCIEROS
Del 01/04/2024 al 30/06/2024

Fecha:

15/08/2024

Capacidad Financiera :

Autonomia Financiera :

Autonomia Tributaria :

Capacidad de Inversion :

Saldo Relativo de la
Deuda:

Carga de la Deuda :

Capacidad Recaudatoria

INGRESO TOTAL

108,851,333.14

GASTO TOTAL

INGRESOS PROPIOS

103,156,618.90

3,586,750.48

INGRESOS TOTALES 108,851,333.14
IMPUESTOS 2,449,607.00
INGRESOS PROPIOS 3,586,750.48

GASTO DE INVERSION

57,762,618.99

GASTO TOTAL

SALDO NETO DE LA DEUDA

103,156,618.90

0.00

GASTO TOTAL

SERVICIO DE LA DEUDA

103,156,618.90

0.00

GASTO TOTAL

INGRESOS RECAUDADOS
REALES

103,156,618.90

108,851,333.14

INGRESOS
PRESUPUESTADOS

18,967,066.00

1.0552

0.0330

0.6830

0.5600

0.0000

0.0000

5.7390

Nivel Real del Gasto :

Relacion Gasto de Inversion
vs Gasto Corriente :

Impacto de los Servicios
Personales vs Gasto Total :

Impacto del Gasto Corriente vs
Gasto Total :

Impacto del Gasto de Inversion
vs Gasto Total :

Impacto del Ramo 33 vs
Gasto Total :

PRESUPUESTO EJERCIDO

103,156,618.90

PRESUPUESTO ORIGINAL

OBRA PUBLICA

357,391,337.00

57,762,618.99

GASTO CORRIENTE

SERVICIOS PERSONALES

45,393,999.91

22,720,192.87

GASTO TOTAL

GASTO CORRIENTE

103,156,618.90

45,393,999.91

GASTO TOTAL

OBRA PUBLICA

103,156,618.90

57,762,618.99

GASTO TOTAL

RAMO 33

103,156,618.90

71,604,504.68

GASTO TOTAL

103,156,618.90

0.2886

1.2725

0.2202

0.4400

0.5600

0.6941
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